cómo la venganza divina actuará: *sed ulcio divina super hoc nefando crimine et super aliis venire non distulit*⁵⁸, y describe la muerte del cardenal de Murolio al que se considera autor de la vía de la sustracción de la obediencia, donde se menciona, por un lado, el castigo divino y, por otro, la muerte terrible⁵⁹.

Posteriormente a lo largo de la *Cronica* aparecen otras muertes de los enemigos de Benedicto. En el cap. IX, año 1400, se describe la de Roberto Cordeler —que había hecho prisionero a Bonifacio de Ammanatis— sucedida de forma espantosa, ya que se suicidó, cortándose antes la lengua con los dientes; esta acción la lleva a cabo después de dejar el hábito de los carmelitas que había tomado, y saber, al ver el cuerpo de Cristo durante una misa, que estaba condenado⁶⁰. En el cap. X, año 1401, se cita la muerte del cardenal de Jerusalén, según se dice de forma expresa, por voluntad divina⁶¹. En el cap. XI, año 1402, se encuentran las acciones de Juan de Grangia, cardenal de Amiens, por las que mereció que los demonios se llevasen su cuerpo y su alma⁶², y la muerte repentina de Soffoneto, enemigo de Benedicto⁶³. En el cap. XIII, año 1404, se halla la muerte de Pietro Tomacelli que había tomado el nombre de Bonifacio IX, y se negaba a las vías de la unidad e incluso amenazaba a Benedicto con que moriría en la cárcel, pero fue él el que murió pocos

rum nolumus (Job, 21, 14), argumentis sophisticis dampnatis scienciam sanctorum patrum, in qua cavetur quod recedens seu se subtrahens ab obediencia pape scismaticus et hereticus est, pervertentes et calumpniantes in capite ecclesie, domino nostro predicto contumalias, terrores, capciones et mortes et cedas cardinalium obediencium et suorum familiarium procurantes, p. 30.

58.- P. 35.

59.- Sed Christus Ihesus, creator noster et capud ecclesie, tantum scelus nolens permanere inultum, cardinalem de Murolio, qui novus inventor, ut asseritur, vie subtraccionis obediencie fuerat, in quodam consilio in Villa Nova punivit; nam de media parte corporis paralititatus fuit sic quod infra breve tempus ex illa infirmitate diem ultimum suum teterrimum clausit, p. 36.

60.- Predicto eciam mense marci Robertus Cordelerii, qui captivavit dominum Bonifacium de Ammanatis, cardinalem Sancti Adriani, in civitate de Raz, alias Atrebatensi, fuit factus rabidus in tantum quod accessit ad fratres Carmeritas et confessus fuit et habitum ipsorum peciit. Sed recepto habitu Carmeritarum maiori rabie laboravit et habitum dimissit, et nunquam rabies cessavit, quousque confessus fuit, quod meritis sancti cardinalis Adriani illud paciebatur. Et missam audiens quadam die, visso corpore domini nostri Ihesu Christi, cognovit quod erat dampnatus et duo alii, qui in brevi erant ipsum secuturi. Tandem precidens sibi linguam cum dentibus et proiciens in terram, mortuus fuit infra annum a die mortis cardinalis predicti, qui mortuus fuit XIX mensis iulii anni Domini MCCCXCIX, pp. 98-99.